様式第１号（第５条関係）
平成　　　年　　月　　日
うるま市女性防火クラブ入会申込書
うるま市女性防火クラブ会長　様
　私は、趣旨に賛同し、うるま市女性防火クラブに入会したいので、下記のとおり申込みます。
記
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

１　入会者氏名
　　　＊地域単位のグループで申込みの場合は代表者名
２　生年月日　　　　　　　年　　 月　　 日　　（年齢　　　才）
〒　　　－
３　住　　　所　　　うるま市
　　　　　　　　　　　＊連絡先（ＴＥＬ）
〇グループで申込みの場合は、下記の欄に代表者以外のメンバーを記入して下さい。
	№
	氏　　　　名
	住　　　　　　　　　所
	連絡先（ＴＥＬ）

	１

	２

	３

	４

	５

上記の者の入会を承認してくださいますよう宜しくお願いします。

支部長　　　　　　　　　　　　　　㊞

	女防会長
	事務局長
	書記会計

[image: image1.png]